关于举办第六届全国高校辅导员工作创新论坛的预通知

各省（自治区、直辖市）党委教育工作部门、教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，各理事单位：

    经研究，拟定于2013年五月中旬举办第六届全国高校辅导员工作创新论坛。现将有关事项通知如下：

    一、论坛组织

    指导单位：教育部思想政治工作司

主办单位：全国高校辅导员工作研究会
    二、论坛主题
深入学习贯彻党的十八大精神,全面提升辅导员工作科学化水平。
三、参会人员

1.教育部及教育部思政司领导；

2.全国高校辅导员工作研究会领导；
3.相关省市及教育工委领导；

4.“2012全国高校辅导员年度人物”获得者和年度人物提名奖获得者；
5.各省推荐的辅导员骨干；

6.“以文入会”的辅导员。

四、以文入会论文征集

1.论文要求

论文须围绕论坛主题，5000字左右。主标题用小二号方正小标宋简体，主标题下单位名称用小三号楷体，正文用小三号仿宋体，行间距29磅，正文中的一级标题用小三号黑体，二级标题用小三号楷体。

2．选送数量

全国高校辅导员工作研究会理事单位每单位推荐论文1篇；非理事单位由研究会秘书处商请各省地教育工作部门推荐，每省（自治区、直辖市）在非理事单位高校中推荐论文5篇。
五、联系方式

全国高校辅导员工作研究会秘书处：
    田丹丹：0531—88366713，13156006033
    王玉平：0531—88361028，15865281121
全国高校辅导员工作研究会
         2013年4月2日